www.sentera.euS.3.2.D.1 DS-MVS-TR-003 - 17 / 06 / 25
MVS
DIN rayı için elektronik fan hızı kontrolörü
S.3.2.D.1
Tanım
MVS serisi, tek fazlı gerilimle kontrol edilebilir elektrik motorlarının (230 VAC / 50—
60 Hz) hızını, 0—10 / 10—0 VDC veya 0—20 / 20—0 mA giriş kontrol sinyaline göre
düzenleyen fan hızı kontrolörlerinden oluşur.
MVS serisi aşağıdaki avantajları sağlar:
• Analog sinyal ile fan hızı kontrolü
- �Fan hızı, 0—10 V veya 0—20 mA olabilen bir analog giriş sinyali kullanılarak
ayarlanabilir.
- Analog giriş modu artan veya azalan olarak yapılandırılabilir.
- �Artan modda, daha düşük bir analog sinyal (0 V) daha düşük bir fan hızı
ile sonuçlanırken, daha yüksek bir sinyal (10 V) daha yüksek bir fan hızı ile
sonuçlanır.
- �Azalan modda, analog sinyal ile fan hızı arasındaki ilişki tersine çevrilir.
- �0—10 V sinyali mevcut değilse, entegre 12 VDC güç kaynağı kullanılarak harici
bir 10 kOhm potansiyometre bağlanabilir.
• Fan Açma/Kapama için Dijital Giriş:
- �Fanın çalışması, harici bir anahtarın bağlanmasıyla etkinleştirilebilir veya devre
dışı bırakılabilir.
• Kolay Kurulum:
- �Uygulamaların çoğu için cihaz varsayılan ayarlarıyla kullanılabilir.
- �Ayarlar, Modbus RTU iletişimi veya entegre DIP anahtarı ve dahili düzelticiler
aracılığıyla belirli bir uygulama için özelleştirilebilir.
• Kolay kurulum:
- �Kontrolör, DIN rayına montaj için tasarlanmıştır, bu da onu elektrik panolarına
kurulum için uygun hale getirir.
Çeşitli özellikleri ile MVS serisi, optimum fan hızı kontrolü için güvenilir bir
çözümdür.
Ana Özellikleri
• Ters çevrilebilir analog giriş sinyali:
- 0—10 / 10—0 VDC
- 0—20 / 20—0 mA
• Modbus RTU (RS485) iletişimi
• Düzelticiler veya Modbus iletişimi ile ayarlanan özellikler:
- Minimum çıkış voltajı ayarı
- Maksimum çıkış voltajı ayarı
- Seviye dışı değer ayarı
• Seçilebilir işlevselliğe sahip uzaktan kontrol girişi
• Şunların seçimi için DIP anahtarı:
- Analog giriş sinyali modu – Artan / Azalan
- KAPALI seviye – Etkinleştir / Devre Dışı Bırak
- Başlangıç modu – Kademeli Başlatma / Hızlı Başlatma
- Analog giriş tipi - 0 – 10 VDC / 0 – 20 mA
• motor için 1 düzenlenmiş çıkış
• �1 düzensiz çıkış (230 VAC / maks. 2 A) aşağıdakiler için
- 3 telli motor bağlantısı
- Harici bir cihazın voltaj beslemesi
• harici 10 kΩ potansiyometre için 1 alçak gerilim besleme çıkışı (+12 VDC / 1 mA)
• DIN rayına monte edilebilir
• Yeşil LED çalışma göstergesi
Kullanım alanı
• Havalandırma sistemlerinde fan hızı kontrolü
• Sadece iç mekan kullanımı için
Modbus Kayıtları
Ünitenin parametreleri izlenebilir / 3SModbus yazılım
platformu üzerinden yapılandırılmıştır. Aşağıdaki
bağlantıdan indirebilirsiniz:
Modbus kayıtları hakkında daha fazla bilgi için lütfen ürünün
Modbus Kayıt Haritasına bakın.
Ürün kodları
Ürün kodu Maks. nominal
akım, [A]
Sigorta değeri
Sigorta 1 Sigorta 2
MVS-1-15CDM 1,5
 F 0,630 A H 250 V
(5*20 mm)
F 3,15 A H 250 V
(5*20 mm)
MVS-1-30CDM 3,0 F 5,0 A H 250 V
(5*20 mm)
MVS-1-60CDM 6,0 F 10,0 A H 250 V
(5*20 mm)
MVS-1100CDM 10,0 F 16,0 A H 250 V
(6,3*32 mm)
Teknik Özellikler
Güç kaynağı 230 VAC ± % 10 / 50—60 Hz
Düzenlenmiş çıkış 69—230 VAC
Maksimum yük Ürün versiyonuna bağlı
Düzenlenmemiş çıkış 230 VAC / maks. 2 A
Analog giriş 0—10 / 10—0 VDC veya 0—20 / 20—0 mA
Zamanlayıcı girişi Zamanlayıcı başlangıcı (min. 2,5 VDC > 30
ms)
Kapalı seviye Artan mod için 0—4 VDC / 0—8 mA
Azalan mod için 10—6 VDC / 20—12 mA
Minimum çıkış voltajı ayarı, Umin % 30—70 Us
Maksimum çıkış voltajı ayarı,
Umaks % 75—100 Us
Besleme çıkışı +12 VDC  / 1 mA
Muhafaza PA- UL94 V0, yeşil RAL 6017
Koruma Aşırı voltaj ve aşırı akım
Koruma standardı IP20 (EN 60529’a göre)
Ortam koşulları
Çalışma sıcaklığı  -20—40 °C
Depolama
sıcaklığı -40—50 °C
MVS
DIN rayı için elektronik fan hızı kontrolörü
www.sentera.euS.3.2.D.1 DS-MVS-TR-003 - 17 / 06 / 25
MVS
DIN rayı için elektronik fan hızı kontrolörü
Standartlar
•	�Alçak Gerilim Direktifi 2014/35/AB
•	EMC direktifi 2014/30/AB
•	�Kısıtlı maddeler listesiyle ilgili olarak Avrupa Parlamentosu ve Konseyi'nin
2011/65/AB Sayılı Direktifi'nin Ek II'sini değiştiren, 31 Mart 2015 tarihli (AB)
2015/863 Sayılı Komisyon Yetkilendirilmiş Direktifi (RoHS 3).
Kablolama ve Bağlantılar
MVS-1-15CDM ve MVS-1-30CDM
L Besleme voltajı 230 VAC ±% 10 / 50—60 Hz
N Nötr
L1 Düzenlenmemiş çıkış (230 VAC / maks. 2 A)
U1, U2 Motora düzenlenmiş çıkış
SW Uzaktan kontrol anahtarı / zamanlayıcı başlangıç anahtarı
+V Besleme çıkışı +12 VDC / 1 mA
Ai Analog girişi 0—10 VDC / 0—20 mA
GND Topraklama
A Modbus RTU (RS485) sinyal A
/B Modbus RTU (RS485) sinyal /B
Bağlantılar Kablo kesiti: maks. 2,5 mm2
MVS-1-60CDM ve MVS-1100CDM
L Besleme voltajı 230 VAC ±% 10 / 50—60 Hz
N Nötr
L1 Düzenlenmemiş çıkış (230 VAC / maks. 2 A)
U1, U2 Motora düzenlenmiş çıkış
PE Koruyucu topraklama
SW Uzaktan kontrol anahtarı / zamanlayıcı başlangıç anahtarı
+V Besleme çıkışı +12 VDC / 1 mA
Ai Analog girişi 0—10 VDC / 0—20 mA
GND Topraklama
A Modbus RTU (RS485) sinyal A
/B Modbus RTU (RS485) sinyal /B
Bağlantılar Kablo kesiti: maks. 2,5 mm2
Sabitleme ve boyutlar
DIN
rayı
MVS-1-60CDM
MVS-1100CDM
MVS-1-15CDM
MVS-1-30CDM
H
L
W
Ürünler Yükseklik [mm] Uzunluk [mm] Genişlik [mm]
MVS-1-15CDM,
MVS-1-30CDM
96 127
112
MVS-1-60CDM,
MVS-1100CDM 128
Ambalajlama
L
H
W
Ürün Ambalajlama Uzunluk
[mm]
Genişlik
[mm]
Yükseklik
[mm]
Net
ağırlık
[kg]
Brüt
ağırlık
[kg]
MVS-1-15CDM
Birim (1 adet) 220 130 110 0,40 0,51
Kutu (15 adet) 590 380 280 6,04 8,56
MVS-1-30CDM
Birim (1 adet) 220 130 110 0,44 0,54
Kutu (15 adet) 590 380 280 6,62 9,14
MVS-1-60CDM
Birim (1 adet) 220 130 110 0,50 0,60
Kutu (15 adet) 590 380 280 7,44 9,96
MVS-1100CDM
Birim (1 adet) 220 130 110 0,52 0,62
Kutu (15 adet) 590 380 280 7,73 10,25
Küresel Ticaret Ürün Numaraları 14 (GTIN 14)
Ambalajlama Birim Kutu
MVS-1-15CDM 5401003010556 5401003502235
MVS-1-30CDM 5401003010563 5401003502242
MVS-1-60CDM 5401003010570 5401003502259
MVS-1100CDM 5401003010587 5401003502266
www.sentera.euS.3.2.D.1 DS-MVS-TR-003 - 17 / 06 / 25
MVS
DIN rayı için elektronik fan hızı kontrolörü
Açıklama
MVS-1-15CDM ve MVS-1-30CDM
4
5
3
1
2
6
7
MVS-1-60CDM ve MVS-1100CDM
5
4
3
1
2
6
7
Ayarlar
1 -DIP anahtar ayarları
Artan / azalan giriş modu
seçimi
(DIP anahtarı, pozisyon 1)
AÇIK
1 2 3 4
AÇIK - Azalan mod:
10—0 VDC / 20—0 mA
KAPALI - Artan mod:
0—10 VDC / 0—20 mA
KAPALI seviye seçimi
(DIP anahtarı, konum 2)
AÇIK
1 2 3 4
AÇIK - etkin
KAPALI - devre dışı
Hızlı başlatma seçimi
(DIP anahtarı, pozisyon 3)
AÇIK
1 2 3 4
AÇIK – Hızlı başlatma etkin
KAPALI – Kademeli başlatma
etkin
2 - �Ağ veri yolu direnç
atlayıcısı (NBT) *  MVS ilk veya son birimdir
3 - Maks. hız düzenleyicisi
VR1
Maksimum çıkış voltajını 175
VAC (sol) ile 230 VAC (sağ)
arasında ayarlar
4 - Min. hız düzenleyicisi
VR2
Minimum çıkış voltajını 69 VAC
(sol)
161 VAC (sağ) arasında ayarlar
5 - Kapalı seviye
düzenleyicisi
VR3
Yükselen mod
Voltaj modunda 0 VDC'den (sol)
4 VDC'ye (sağ) kapalı değer
Akım modunda 0 mA'dan (sol) 8
mA'ya (sağ) kapalı değer
Azalan mod
Azalan ve voltaj modunda 10
VDC'den (sol) 6 VDC'ye (sağ)
kapalı değer
Azalan ve akım modunda 20
mA'dan (solda) 12 mA'ya
(sağda) kapalı değer
6 - �Modbus iletişim
göstergesi Yeşil yanıp sönme Verici / alıcı
7 - �Çalışma LED göstergesi
Sürekli yeşil Normal işleyiş
Yeşil yanıp sönme Bekleme modu
*  jumper'ın uygulandığını gösterir.
Dikkat: Bir Modbus ağındaki ünitelerden herhangi biriyle bir AC güç kaynağı
kullanılıyorsa, GND terminali ağdaki diğer ünitelere veya CNVT-USB-RS485-V2
dönüştürücü aracılığıyla BAĞLANMAMALIDIR.  Bunu yapmak, iletişim yarı iletkenlerinde
ve / ya da bilgisayarda kalıcı hasara neden olabilir!
www.sentera.euS.3.2.D.1 DS-MVS-TR-003 - 17 / 06 / 25
MVS
DIN rayı için elektronik fan hızı kontrolörü
Çalışma şemaları
Çalışma modları
Analog giriş fonksiyonu - Normal mod
Bu mod, doğrudan Ai aracılığıyla veya bir anahtar aracılığıyla uzaktan etkinleştirilir (= denetleyiciyi açma).
Artan analog giriş kontrolünün görselleştirilmesi Artan analog giriş kontrolünün görselleştirilmesi ve seviye dışı etkinleştirilmesi
Uout, [%]
10 VDC
20 mA
Umax
Umin
0
Ai,
[VDC]/[mA]
100
75
70
30
Umaks
aralık
Umin
aralık
Umax
Umin
0
,Ai
[VDC] /
[mA]
U , [%]out
100
75
70
30
10 VDC
20 mA
Off level range
Umaks
aralık
Umin
aralık
Kapalı seviyesi
aralığı
KAPALI seviye
4 VDC
8 mA
Hızlı başlatmalı çıkış Hızlı başlatmalı ve kapalı seviye etkinleştirilmiş çıkış
t [s]
Umax
range
Umin
range
Umax
Umin
0
Ai, 10 VDC / 20 mA
Kickstart time
U , [%]out
100
75
70
30
0 VDC / 0 mA
Umaks
aralık
Umin
aralık
Hızlı başlangıç zamanı t [s]
Umax
range
Umin
range
Umax
Umin
0
Kickstart time
Ai, 10 VDC / 20 mA
Uout,  [%]
100
75
70
30
0 VDC / 0 mA
Hızlı başlangıç zamanı
Umaks
aralık
Umin
aralık KAPALI Seviye
Kademeli başlatmalı çıkış Kademeli başlatmalı ve kapalı seviye etkinleştirilmiş çıkış.
t [s]
Umax
range
Umin
range
Umax
Umin
0
Softstart time
U , [%]out
100
75
70
30
Ai, 10 VDC / 20 mA
0 VDC / 0 mA
Umaks
aralık
Umin
aralık
Kademeli başlangıç süresi
KAPALI Seviye
t [s]
Umax
range
Umin
range
Umax
Umin
0
Softstart time
U , [%]out
100
75
70
30
Ai, 10 VDC / 20 mA
0 VDC / 0 mA
Umaks
aralık
Umin
aralık
Kademeli başlangıç süresi
KAPALI Seviye
Not: �Azalan mod için çalışma diyagramları, yukarıdaki diyagramların ayna görüntüleridir. MVS kontrol fonksiyonları hakkında daha fazla bilgiyi sitemizde yayınlanan montaj
talimatımızda bulabilirsiniz. Lütfen bağlantıyı takip edin: http://www.sentera.eu
www.sentera.euS.3.2.D.1 DS-MVS-TR-003 - 17 / 06 / 25
MVS
DIN rayı için elektronik fan hızı kontrolörü
Çalışma şemaları
Uzaktan giriş fonksiyonu - Zamanlayıcı modu*
Uzaktan kumanda anahtarı ile verilen atım
Analog giriş fonksiyonu - Zamanlayıcı modu*
Doğrudan Ai'de verilen atım
t
t
t
t
SW
Başlangıç Kademeli
başlangıç süresi
Kademeli
başlangıç süresi
Çalışma
zamanlayıcı
Durdurma DurdurmaBaşlangıç
AÇIK
Tutma
kaydı 18
Kademeli
başlangıç
Çıkış
Umaks
Zamanlayıcı
Tutma
kaydı 21
Tutma
kaydı 18
KAPALI AÇIK KAPALI
t
t
t
t
Ai>2,4 VDC
Başlangıç Kademeli
başlangıç
süresi
Kademeli
başlangıç
süresi
Çalışma
zamanlayıcı
Çalışma
zamanlayıcı
Durdurma
Durdurma
Başlangıç
AÇIK
min. 30 ms min. 30 ms
AÇIK
Tutma
kaydı 18
Kademeli
başlangıç
Çıkış
Umaks
Zamanlayıcı
Tutma
kaydı 21
Tutma
kaydı 21
Tutma
kaydı 18
KAPALI KAPALI
*Zamanlayıcı modu, fanın MVS serisinin Modbus kayıtları aracılığıyla ayarlanan önceden tanımlanmış bir süre boyunca çalışmasına izin verir. Uzaktan giriş işlevinde
Zamanlayıcı modu seçildiğinde, kontrolör uzaktan kontrol anahtarından bir atım kontrol sinyali alır. Analog giriş işlevinde Zamanlayıcı modu seçildiğinde, kontrolör doğrudan
Ai girişinden bir atım kontrol sinyali alır. Her iki durumda da, darbe genişliği 30 ms'den fazla olmalıdır; aksi takdirde, sinyal filtrelenir (dışarıda bırakılır).
Zamanlayıcı Modu, sıhhi veya hizmet alanlarında (nemi gidermek için), toplantı veya konferans salonlarında (doluluktan sonra havayı yenilemek için) ve teknik veya
ekipman odalarında (bakım veya erişim sırasında ek soğutma sağlamak için) kullanılabilir. Zamanlayıcı modu, etkili havalandırma sağlar ve fanın gereksiz çalışmasını
önleyerek enerji verimliliğini optimize eder.